RESULTADO DO RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2024

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos,
torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
011/2024, considerando o disposto nas Cláusula 6.1 do EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 011/2024, destinado a seleção de pareceristas a avaliar projetos culturais
a serem executados através e recursos provenientes do repasse federal da Lei Federal
n.º 14.399/2022.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

Ana Silveira Martins INDEFERIDO

Guilherme Laureano Coelho de Moura INDEFERIDO

Madson Bruno Soares Estevam DEFERIDO

Adriana Martins da Silva INDEFERIDO

Paulo Roberto Drummond DEFERIDO

Paulo Henrique Menezes da Silva INDEFERIDO

Simone Dominici INDEFERIDO

Sandra Regina Fabiano do Rosário Vieira INDEFERIDO

Fátima Kzam Damaceno de Lacerda INDEFERIDO

Magé, 11 de novembro de 2024.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br